
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Barra do Garças

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-
GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMTGAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT

A Diretora-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO -  CAMPUS BARRA
DO GARÇAS, nomeada pela Portaria IFMT nº 965 de 06/05/2021, no uso de suas atribuições legais, junto a Comissão
Responsável pela Elaboração e Execução do Edital Simplificado de Vagas Remanescentes para o Curso Superior de
Tecnologia em Gestão Pública nomeada através da Portaria 06/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT;

RESOLVE:

II - Divulgar o Resultado Preliminar do  Processo Sele vo Simplificado 2023/1, para o preenchimento das
vagas remanescentes do Curso Superior em Gestão Pública, conforme abaixo:

LISTA DE INSCRIÇÕESLISTA DE INSCRIÇÕES

Candidata(o) Inscrição

ANDRIELLY CAVALCANTE ANDRADE DEFERIDA

ALESSANDRA TEIXEIRA MOESSA DEFERIDA

ANDRÉIA DE FRANÇA ALVES DEFERIDA

ANDRESSA APARECIDA DE MOURA SOUZA DEFERIDA

ANITON MACIEL DE OLIVEIRA DEFERIDA

ANTÔNIO JACKSON TSERE'ÕMORÃTÉ UBÉ INDEFERIDAINDEFERIDA

BEATRIZ TAVARES DE FREITAS DEFERIDA

CAMILA DE SOUSA PEREIRA DEFERIDA

CARLOS EDUARDO MOREIRA FARIA INDEFERIDAINDEFERIDA

CATIUSSE DE PAULA E SILVA DEFERIDA

CÉLIA DE PAULA E SILVA DEFERIDA

DANIELA DE SOUSA CAMPOS SÁ DEFERIDA



DEBORA CRISTINA DA SILVA BARBOSA DEFERIDA

DIVINO TSUDZAWERE HIWAWE INDEFERIDAINDEFERIDA

EDGAR TSERRE'OMORATE UREBE TE DEFERIDA

EDUARDO NAZARIO DE ALBUQUERQUE DEFERIDA

EMILY DALILA SILVA OLIVEIRA DEFERIDA

FATIMA BATISTA DA COSTA DEFERIDA

FERNANDO CESAR RODRIGUES LIRA DE ABREU DEFERIDA

FILIPE RODRIGUES CAMPOS DEFERIDA

GABRIELA DA MATA FERREIRA DEFERIDA

GEYSE RODRIGUES GOMES GUIMARÃES DEFERIDA

GUSTAVO ADRIAN DIAS SPANHOLI DEFERIDA

JACÓ TSIBRUIWÊ TEPÃIRÃ DEFERIDA

JADERSON TSEREWARI RUNHAMRI DEFERIDA

JANIA MARIA DE MORAES RODRIGUES BORGES DEFERIDA

JÉSSIKA SILVA DEFERIDA

JOCIENE SOARES BARBOSA DEFERIDA

JÚLIO CÉSAR CAMPOS DE SOUSA DEFERIDA

KASSYO MAYK SANTOS DE JESUS DEFERIDA

KATIA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDA

KAYLA ANDREIA RODRIGUES DE SOUSA SANTOS DEFERIDA

LAURA CRISTINA PERES RODRIGUES DEFERIDA

LEANDRA DA SILVA SOUSA SANTOS DEFERIDA

LENARA DA SILVA MARACAIPE SASSO DEFERIDA

LIVORCIR U'REWE HIWAWE DEFERIDA



LUCIVANIA VIDAL DO VALE DEFERIDA

MARCELO DE OLIVEIRA SILVA SANTOS DEFERIDA

MARCOS VINICIUS DA SILVA MARCONDES DEFERIDA

MARIA JOSE DE SOUZA INDEFERIDAINDEFERIDA

MARIA LUIZA OLIVEIRA VIANA DEFERIDA

MAYCON TSIMRIHU TSOWA O DEFERIDA

MONICA VENTURA GADELHA SANTOS DEFERIDA

RENATA APARECIDA INÁCIO DA CRUZ DEFERIDA

SARDETI TSIDOWI HIWAWE INDEFERIDAINDEFERIDA

SIMEÃO PINI'REWE TSIRUI'RE DEFERIDA

VALMIR FIRMINO DE SOUSA DEFERIDA

VIVIAN MOREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDA

WENDY DA SILVA PEREIRA DE PAULO DEFERIDA

IIII - O recurso do Resultado Preliminar deverá ser encaminhado ao e-mail:
gradgestaopublica.bag@ifmt.edu.br por meio do Requerimento(Anexo I) para análise da Comissão Responsável pela
elaboração deste Edital no dia 24/02/2023 até às 12:00;

IIIIII - A divulgação da listagem definitiva será publicada no dia 24/02/2023.

Barra do Garças-MT, 23 de fevereiro de 2023.

Comissão Responsável pela Elaboração e Execução do Edital Simplificado de Vagas Remanescentes para o Curso
Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Portaria nº 06 de 02/02/2023

Renata Francisca Ferreira Lopes
Diretora-GeralDiretora-Geral

IFMT - Campus Barra do Garças
Portaria n° 738, de 19/04/2021




	RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 1/2023 - BAG-GAB/BAG-DG/CBGARCA/RTR/IFMT
	Documento assinado eletronicamente por:


